ПРОЕКТ

РЕШЕНИЕ
Совета Черемуховского сельского поселения Новошешминского муниципального
района Республики Татарстан

от     мая 2025 года                                                                                                            №

  О признании утратившими силу решения Совета Черемуховского сельского
[bookmark: _GoBack]поселения Новошешминского муниципального района Республики Татарстан

Совет Черемуховского сельского поселения Новошешминского муниципального района Республики Татарстан
РЕШИЛ:
1. Признать утратившими силу решения Совета Черемуховского сельского поселения Новошешминского муниципального района Республики Татарстан:
от 30.01.2017 № 18-39 «О внесении изменений в решение Совета Черемуховского сельского поселения Новошешминского муниципального района Республики Татарстан от 18 ноября 2012 года № 18-51 «Об утверждении «Правил землепользования и застройки» на территории Черемуховского сельского поселения Новошешминского муниципального района Республики Татарстан»;
от 22.01.2021 № 7-18 «О внесении изменений в решение Совета Черемуховского сельского поселения Новошешминского муниципального района Республики Татарстан от 18 ноября 2012 года № 18-51 «Об утверждении «Правил землепользования и застройки» на территории Черемуховского сельского поселения Новошешминского муниципального района Республики Татарстан;
от 28.04.2023 № 32-111 «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки на территории Черемуховского сельского поселения Новошешминского муниципального района Республики Татарстан, утвержденные решением Совета Черемуховского сельского поселения Новошешминского муниципального района Республики Татарстан   18.11.2012 № 18-51»;
от 5.10.2023 № 36-121 «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки на территории Черемуховского сельского поселения Новошешминского муниципального района Республики Татарстан, утвержденные решением Совета Черемуховского сельского поселения Новошешминского муниципального района Республики Татарстан 18.11.2012 № 18-51»;
[bookmark: sub_3]2.Опубликовать настоящее решение на «Официальном портале правовой информации Республики Татарстан» в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет»: https://pravo.tatarstan.ru и на официальном сайте Новошешминского муниципального района на Портале муниципальных образований Республики Татарстан в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет:   https://novosheshminsk.tatarstan.ru.
[bookmark: sub_4]3.Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Черемуховского сельского поселения
Новошешминского муниципального района
[bookmark: sub_100]Республики Татарстан                                                                                            Е.А. Сальцина